

# Søknad om stipend for høyere utdanning

Ta kontakt med Sametinget hvis du har generelle spørsmål om Sametingets tilskuddsordninger eller spørsmål om hvordan søknader skal utarbeides. Telefonnummer 78 47 40 00, e-post [samediggi@samediggi.no](mailto:samediggi@samediggi.no) eller våre nettsider [www.samediggi.no](http://www.samediggi.no) / [www.sametinget.no](http://www.sametinget.no). Her finner du også opplysninger om beregningsregler, utbetalingsvilkår og tildelingskriterier som er vedtatt i Sametingets budsjett for gjeldende år.

## Søknad sendes til:

Sámediggi - Sametinget  
Ávjovárgeaidnu 50  
9730 Kárášjohka/ Karasjok

## SØKNADSRIST:

Søknadsfrist for studier i vårsemesteret er **01. mars**. Søknader sendt etter denne dato realitetsbehandles ikke.

Søknadsfrist for studier i høstsemesteret er **01. september**. Søknader sendt etter denne dato realitetsbehandles ikke.

**Åpen søknadsfrist for studier i samiske språk som ikke følger ordinært studieår.** Søknaden må fremmes før studiet avsluttes.

## LØNN I STUDIETIDEN:

Studenter som **mottar 100 % lønn** fra sin arbeidsgiver, eller **mottar 100 % stønad/trygd** fra NAV, er **ikke berettiget til stipend** fra Sametinget – dette gjelder uavhengig av tidspunkt for forelesninger og samlinger.

## Utenlandske søkere:

Søker som ikke er folkeregistrert i Norge, men student ved høgskole eller universitet i Norge, må ha norsk ID-nummer og bankkonto for stipend kan ytes.

## 1 Søkerens navn

Søker:	Kommune:
--------	----------

## 2 Studie

Kryss av for det du mener søknaden din kommer inn under. Du kan krysse av på **kun ett** alternativ:

- Høyere utdanning i sør-, lule- eller nordsamisk språk
- Samisk barnehagelærerutdanning
- Annen barnehagelærerutdanning for studenter med avlagt eksamen i samisk som 1. eller 2. språk fra videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.

- Samisk lærerutdanning
- Annen lærerutdanning for studenter med avlagt eksamen i samisk som 1. eller 2. språk fra videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.
- Bachelor i sykepleie for studenter med avlagt eksamen i samisk som 1. eller 2. språk fra videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.
- Politi høyskolestudenter med avlagt eksamen i samisk som 1. eller 2. språk fra videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.
- De som tar kirkelig utdanning innen diakon, prest, kateket og kantor med avlagt eksamen i samisk som 1. eller 2. språk fra videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.
- Bachelor i reindrift

#### Generelle vilkår:

Det er to semestre i et studieår, vår- og høstsemesteret.

Det ytes stipend for studier på minimum 10 studiepoeng pr. semester.

Det ytes stipend for maksimum 30 studiepoeng pr. semester.

Stipendmottaker skal avlegge eksamen i studiet det er ytt stipend for.

For å være berettiget til stipend må studenter i barnehagelærerutdanning, lærerutdanning, bachelor i sykepleie, på politihøgskolen og i kirkelig utdanning innen diakon, prest, kateket og kantor, ha avlagt eksamen i samisk som førstespråk eller andrespråk i videregående opplæring, eller tilsvarende nivå.

Studenter som mottar 100 % lønn fra arbeidsgiver, eller mottar 100 % stønad/trygd fra NAV er ikke berettiget til stipend. Dette gjelder uavhengig av tidspunkt for forelesninger og studiesamlinger.

Søkere som tidligere har mottatt stipend for høyere utdanning fra Sametinget, og som ikke har levert inn dokumentasjon for avlagt eksamen innen fastsatte frister, er ikke berettiget til nytt stipend.

Det ytes ikke stipend innenfor samme fag på samme nivå mer enn en gang.

### 3 Opplysninger om søker

Navn:	Personnummer / ID-nummer:
Bostedsadresse:	
Postadresse (postnummer/sted):	
Skattekommune:	
Telefon- eller mobilnummer:	E-post:

Søkers bankkontonummer:
<b>LØNN:</b> <b>Studenter som mottar 100 % lønn fra arbeidsgiver, eller mottar 100 % stønad/trygd fra NAV er <u>IKKE</u> berettiget til stipend. Dette gjelder uavhengig av tidspunkt for forelesninger og studiesamlinger.</b> Har du 100 % lønn fra arbeidsgiver, eller mottar 100 % stønad/trygd fra NAV: ja <input type="checkbox"/> nei <input type="checkbox"/>

## 4 Opplysninger om studiet

Studiet det søkes stipend til:	
Studiested:	
Antall studiepoeng for semesteret det søkes stipend for:	
Studieperiode:	
Studieperiode og totalt antall studiepoeng for studiet:	
Har du tidligere mottatt stipend til høyere utdanning fra Sametinget? Hvis ja, til hvilke studie og studieår? NB! Du må legge ved bekreftelse for avlagt eksamen, dersom du ikke tidligere har gjort det.	

## 5 Påkrevd dokumentasjon

<input type="checkbox"/> Bekreftelse på betalt semesteravgift eller dokumentasjon på eksamensoppmelding
<input type="checkbox"/> Bekreftelse på avlagt eksamen i samisk som førstespråk eller andrespråk i videregående opplæring, eller tilsvarende nivå, for søknader om stipend til studier innen barnehagelærerutdanning, lærerutdanning, bachelor i sykepleie, politihøgskolestudier eller kirkelig utdanning innen diakon, prest, kateket og kantor
<input type="checkbox"/> Bekreftelse på avlagt eksamen for tidligere mottatt stipend for høyere utdanning, dersom slik bekreftelse ikke er levert tidligere

## 6 Underskrift

Jeg forsikrer at de opplysninger som er gitt i søknaden, er riktige. Jeg samtykker i at Sametinget kan innhente relevante opplysninger fra offentlige etater, registre og andre tilskuddsytere som kan være av betydning for behandling av søknaden.

Dato:	Søkers underskrift:

